Index Rerum

- Scalas fenestras apponens vel infringens fenestras consiliator dicitur, & punitur delicto inde securo, in l. 6. tit. 26. lib. octavo, numero primo.
- Scandala majora si sequerentur ex punitione seditionum, non sunt puniendi, in l. 1. tit. 15. lib. 8. num. 42.
- Scaramuce nou minus iusta sunt, quam sit ipsum bellum in l. 9. tit. 8. numero septimo, & numero octavo, & 9. quando fiunt cum peccato, vel non.
- Schedula privata habita pro recognita habet executionem paratam & quomodo in l. 1. tit. 21. lib. 4. numero tertio, & fortius si est recognita vel confessio adest, in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 11. post medium.
- Scientia domini requiritur in prescriptione anni & diei in l. 3. tit. 15. lib. 4. num. 5. & 16. aliud requiritur.
- Scientia & patientia Regis an requiratur in sententiis indictionibus & super indictionibus Regis in l. 1. tit. 5. lib. 4. num. 73.
- Scientia non sufficit ubi factum requiritur, in l. 2. tit. 22. lib. 4. num. 2.
- Scientia vel ignorantia iuramento eas allegantis probantur cum in animo constant, in l. 1. titulo 5. libro 4. num. 73. & ibidem numero 74. in quibus casibus stetur iuramento alijus.
- Scientia non sufficit ubi ultra eam factum requiritur in l. 2. tit. 7. lib. quarto, num. 35. & in l. 10. tit. 17. libro quarto, numero 17. cum sequentibus pluribus ubi declaratur & limitatur.
- Scientiam vel experientiam quis debet probare, in l. 3. tit. 11. lib. 5. num. 4.
- Scientia & patientia Regis non requiritur in immemoriali sed in quadragenaria sic, in l. 5. tit. 2. lib. 7. num. 3.
- Scientia & patientia probatio non requiritur in immemoriali consuetudine in rub. tit. 2. lib. 6. num. 122.
- Scientia probanda ut quis de auxilio, ope & favore teneatur, in l. 5. tit. 18. libro octavo, num. 9.
- Scientia non sufficit, ubi factum requiritur ut quis constituatur in mora, vel negligentia in l. 3. tit. 19. lib. 9. num. 5. cum sequentibus.
- Scientia nobilissimos facit, in l. 8. tit. 7. lib. 1. numero primo.
- Scire actus quis non dicitur nisi sciat tenorem ejus in l. 2. titulo septimo, lib. quarto, numero 33. & 34.
- Scire unumque presumitur id quod ad domum suam denuntiat in l. 3. tit. 10. lib. quarto, num. 35.
- Schismaticus proprie quis sit, in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 44.
- Schisma dicitur scissura ibid. num. 45. & num. 46. quando proprie hereticus schismaticus dicitur.
- Schisma nullum est nisi aliquam heresim contingant ibid. num. 48.
- Schisma quod latine scissura dicitur opponitur uni, quae per charitatem, ibid. num. 51. & 52.
- Scholaris loquens cum puella non censetur ei dicere pater noster in l. 2. tit. 17. lib. octavo, num. 120.
- Scindens arborem vel currens cum equo debet clamare, guarda in l. 13. tit. 25. lib. 8. n. 3. cum 3. seq.
- Scissor arborum aliorum quam vitis an puniatur morte in l. 6. tit. 12. lib. octavo, num. 34. & 35. quod ultra decem est rala, & num. 36. an teneatur furti & num. 37. & 40. quod si non sunt fructifera, & num. 42. declaratur in hoc quaedam lex partitarum.
- Scissor arborum an ultra peccatum teneatur ad restitutionem ibid. num. 44.
- Scribens vel legens falsum ad praedictum Regis an committat crimen laesae majestatis, in l. 7. titulo decimo octavo, libro octavo, numero 130.
- Scriptores primo verborum significationem, mox rerum cognitionem explicant, in rub. titulo 21. lib. 8. num. 2.
- Scriptura publica quae continere debet in l. 1. tit. 2. lib. 4. num. 52. ad finem.
- Scriptura solemnitas non requiritur in testamentis ibid. num. 33.
- Scriptura publica ubi possit exequi debet continere quid liquidum & certum ibid. num. 34. & quod dicatur certum, ibid.
- Scripturae publicae non liquidae potest peti executio cum protestatione liquidandi durante executione ibid. num. 35. & 36. aliud si est conditionale.
- Scriptura ubi requiritur aliter probari possit, in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 39. cum seq.
- Scriptura privata recognita vel pro tali habita an exequi possit supra verbo exequi.
- Scriptura conditionalis non exequatur nisi purificata conditione in l. 1. tit. 2. lib. quarto, num. 40.
- Scriptura publica ut exequi possit debet continere clausulam quaerentiam in l. 1. tit. 1. lib. quarto, num. 53. & num. 54. de veritate discutitur.
- Scriptura multum antiqua non requirit probationem, in l. 1. tit. 21. libro quarto, numero 140.
- Scriptura privata recognita vel confessio judicialis habent paratam executionem, in l. 6. titulo 15. libro 4. numero 11. post medium.
- Scriptura publica quae dicatur, in l. 1. tit. 21. lib. 4. n. 27. 29. & 31. ubi n. 28. quod appellatione publici instrumenti non continetur privatam.
- Scriptura privata quae dicatur ibid. num. 30. & n. 31. an facta coram tabellione concilii exequi possit.
- Scriptura publica quid debet continere ibid. numero 32. cum seq. aliquibus.
- Scriptura privata quae & an exequi antea possit in l. 5. tit. 21. lib. quarto, n. 1. & 2. & num. 3. quid hodie.
- Scriptura originalis si reperiat extra registra an faciat fidem in l. 12. tit. 25. lib. quarto, n. 6. & 7. & n. 8. quod potest probari testibus originale.
- Scriptura publica an requiratur pro validitate promissionis de non meliorando vel meliorando aliquem ex descendentiis, in l. 6. titulo sexto, lib. quinto, numero 110. & 12. & numero

Memorabilium.

- num. 15. an per testes probetur, & num. 16. quid si juretur, & num. 17. an per privatam scripturam.
- Scriptura publica quae dicatur, ibid. numero decimo quarto.
- Scriptura in casibus ubi requiritur quomodo id procedat in l. 6. titulo sexto, libro quinto, num. 15.
- Scriptura necessario requiritur ad majoratus constitutionem, ex licentia Regis constituti, in l. 1. titulo 7. libro 4. numero septimo, secus vero alias ut numero undecimo, & numero 38. & 39. declaratur, ubi & quid in gratia Papae.
- Scriptura perita quinque testibus est probanda ibid. num. 8. ubi qui testes debeant esse isti & numero an duo testes sufficientes & numero 12. ponuntur requisiti ad probandam scripturam peritam.
- Scriptura licet ad probationem gratiae non requiritur, tamen quoad remissionis delictorum materiam scriptura jam requiritur, in l. 2. tit. 25. libro octavo, numero secundo, cum 4. sequentibus.
- Scriptura requiri per partes, ad substantiam contractus, vel ad probationem, in l. 1. tit. 17. lib. 9. num. 124. & 125. cum seq. aliquibus, verbum volo est dispositivum numero 126. & 127. alia de eodem.
- Secato frumento adhuc qui seminavit habet jus in agro restitui, ad grana quae ibi manserunt, in l. 5. tit. undecimo, lib. septimo, numero primo.
- Secula & error Beguadorum & Beguinarum damnatur, in l. 2. titulo primo, libro primo, numero decimo quarto.
- Secura mors & infidelsa non dicitur inter inimicos, in l. 2. titulo decimo tertio, lib. octavo, num. 135.
- Securitas ibi est, ubi est Princeps, in l. 1. tit. 23. lib. 8. num. 1.
- Secularis non potest judicare clericum, etiam clericus consentiente in l. 7. tit. 18. libro nono, num. 13.
- Sedem martyrum vel apostolorum nemo existimet humanis corporibus esse concessam, in l. 1. tit. 2. lib. 1. num. 1.
- Secundus intellectus ad legem istam & quod non loquatur in vicinis populorum, sed in tabernaculis, seu dardanniis, in l. 9. tit. 14. lib. 5. num. 5.
- Sedium praecedenti probatur possessorium & petitorium, in rub. titulo secundo, lib. 6. numero 107.
- Seditionem & discordiam tria generant, in l. 1. tit. 15. lib. octavo, num. 4. & 5. 6. & 7. quae sint.
- Seditionum undecim causae, ibidem numero 8.
- Seditio a quo dicta sit ibid. num. 9 & 10. quae talis dicatur.
- Seditio convenit in aliquo cum schismate, rixa, & bello, & in alio differt, ibid. numero undecimo, & 12.
- Seditionis crimen laesae majestatis humanae est, ibid. num. 15. dum tamen sit contra Regem vel Rom. ibid. num. 16.
- Seditionem Christianus duo crimina committit,